This Project is funded
by the European Union

Hap,30p U eKONOWKU MOHUTOPUHT HaA

XUAPOTEXHUYKUM 7 6arepckmm
pagoBMma Ha KPUTUYHUM CEeKToOpMMa Ha
peuun [lyHas

YETBPTN ®OPYM 3AUHTEPECOBAHUX CTPAHA - 9. HOBEMBAP 2018.

MuUHUCTapCTBO %aCCiona

rpahleBuHapcTBa, caobpahaja Ingenieria
U nHdppacTpykKType



Q\acciona

Ingenieria

1 Mpernea paHWjux akTUBHOCTMU
(o4 noveTtka o SHFMO03)

 Mpernep aktnBHoctn og SHFMO3 ano SHFMO04

) Mpernea o4eKMBaHUX aKTUBHOCTMU
(og SHFMO4 v 3a HapeaHa Tpu meceua)



i‘acciona

Ingenieria

J Pacnopeg mmnnemeHTtauymje MpojeKra

3AXTEBU
NHXEHEPA

MPUTMPEMA
TEPEHA

[PABEBUHCKW
PAOOBA




acciona

Ingenieria

] I'paheBuHCKU pagosu
HasuB KpuTnMYHOr Bpcta papoBa PyTta
H cekTopa on
: m Cycek Barepcku pagosu A 1285+000 1283+950
- Barepckv pagosu B 1282+650 1282+050
,— m ®yTor Barepcku panosy 1266+400 1265+000
\_/" - Futog 1263+350
- Detachedgroyne  1263+350 12624700
N s 1“ ApaHkuHa Aaa Barepcki pafosi 1246+600 1245+300
9vl ‘m YopTaHoBLM Barepcku pagosu 1240+300 1239+350
- Mpar 6p° 1 12374700
- Mpar 6p° 2 1237+150
- Mpar 6p° 3a 1236+150
- Mpar 6p° 3b 1236+000
m Bewka Barepcky pasoBi 1229+600 12274400
m Mpenue LlespoH 6p° 1 12004600
- LlespoH 6pO 2 1199+800
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Ingenieria

@'\acciona

1 O6um papgosa (jyn — okTtobap)

» [loyetak narpagwe Hanepa, Cektop 19.1
- popgatHu pagosu (Ha oba Cektopa) — Bap. 1
- 3aBpLUEeTaK nocrtaBrbara reoTekcTmna
- 3aBpLUETAK TaMMoH crioja (kaMmeH 6-15cm),npouec KOHTporsie — Yy TOKY

» [louetak usrpagre LLleBpoHa, Cektop 19.2
- HOBW CET OrnpemMe 3a narpagmy
- “0“ cTatyc pe4vHor KopuTta
- NPOLIEC NOCTaBIbaka reoTeKCTUNA - y TOKY



%acciona

Ingenieria

] MNosehare obmuma pagosa (Cexktop dyTor, 19.1 1 19.2)

PR=3_0+043.97 R=1:100,400

. o = B e e T TN A AT i . i Ay i SACT T T ST BT MAE D R P e T
R S I e R T W e W P p e o g o bl Yt s i, ey




acciona

Ingenieria
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acciona

Ingenieria

Mporpam paga (oaobpeHy mapty 2018.)

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

Construction works
Detached groyne (19.1)
Placing geotextile
Construction of base layer
Profiling of base layer
Surveying of executed layers

Engineer's written permit for continuing
of works

Construction of body

Profiling of body

Surveying of executed layers

Approval by the Engineer
Chevron (19.2)

Placing geotextile

Construction of base layer

Profiling of base layer

Surveying of executed layers

Engineer's written permit for continuing
of works

Construction of body
Profiling of body

Surveying of executed layers
Approval by the Engineer

75 days
58 days
20 days
20 days
2 days
2 days
0 days

14 days
11 days
2 days
7 days
55 days
20 days
20 days
4 days
2 days
0 days

7 days
13 days
2 days
7 days

Mon 16.7.18
Mon 16.7.18
Mon 16.7.18
Mon 16.7.18
Sun 5.8.18
Tue 7.8.18
Wed 8.8.18

Thu 9.8.18
Thu 23.8.18
Mon 3.9.18
Wed 5.9.18
Sun 5.8.18
5un 5.8.18
Sun 5.8.18
Sat 25.8.18
Wed 29.8.18
Thu 30.8.18

Fri31.8.18
Fri 7.9.18
Thu 20.9.18
Sat 22.9.18

Fri 28.9.18
Tue 11.9.18
Sat 4.8.18
Sat 4.8.18
Mon 6.8.18
Wed 8.8.18
Wed 8.8.18

Wed 22.8.18
Sun 2.9.18
Tue 4.9.18
Tue 11.9.18
Fri 28.9.18
Fri 24.8.18
Fri 24.8.18
Tue 28.8.18
Thu 30.8.18
Thu 30.8.18

Thu 6.9.18
Wed 19.9.18
Fri 21.9.18
Fri 28.9.18

45,3
4855
49
50
51

52
53
54
55

48
5855
59
60
61

62
63
64
65



%acciona

Ingenieria

J Mporpam paaa: WP 2 (Bep. centembap)

53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74

Preparation works
Construction works
Detached groyne (19.1)
Placing geotextile
Construction of base layer
Profiling of base layer
Surveying of executed layers

Engineer's written permit for continuing

of works

Construction of body

Profiling of body

Surveying of executed layers

Approval by the Engineer
Chevron (19.2)

Placing geotextile

Construction of base layer

Profiling of base layer

Surveying of executed layers

Engineer's written permit for continuing
of works

Construction of body
Profiling of body

Surveying of executed layers
Approval by the Engineer

8 days
115 days
84 days
27 days
27 days
5 days

2 days

0 days

30 days
11 days
2 days
7 days
88 days
35 days
35 days
6 days
2 days
0 days

23 days
13 days
2 days
7 days

Wed 22.8.18
Thu 30.8.18
Thu 30.8.18
Thu 30.8.18
Thu 30.8.18
Wed 26.9.18
Mon 1.10.18
Tue 2.10.18

Wed 3.10.18
Fri 2.11.18
Wed 14.11.18
Fri 16.11.18
Wed 26.9.18
Wed 26.9.18
Wed 26.9.18
Wed 31.10.18
Tue 6.11.18
Wed 7.11.18

Thu 8.11.18
Sun 2.12.18
Sat 15.12.18
Mon 17.12.18

Wed 29.8.18
Sun 23.12.18
Thu 22.11.18
Tue 25.9.18
Tue 25.9.18
Sun 30.9.18
Tue 2.10.18
Tue 2.10.18

Thu 1.11.18

Tue 13.11.18
Thu 15.11.18
Thu 22.11.18
Sun 23.12.18
Tue 30.10.18
Tue 30.10.18
Mon 5.11.18
Wed 7.11.18
Wed 7.11.18

Sat1.12.18
Fri 14.12.18
Sun 16.12.18
Sun 23.12.18




acciona

ot Cratyc HanpeTKa: Kawmwe

] Hanep, reotekctun

Detached Groyne 19.1
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Ingenieria

CTa'ryc HanpeTKa: KameH

ot N Detached Groyne 19.1
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LSSl LM CTaTyc HanpeTKa: reote

] LlleBpoH, reoTeKkcTUn

Chevron 19.2

Quantities m2 Geotextile performance
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. Chevron19.2
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Oona
Ingenieria

J KoHcTpyKuuja 3a yrpaary reotekctmna




Lacciona

Ingenieria

J Yrpaarba retekctuna




%acciona

Ingenieria

J KameH TamnoH cnoj (6-15cm) npeko reotekctnna




@\acciona
Ingenieria
] S&EM

v 3° dopym 3anHTepecosaHux ctpaHa (21-09-2018)
- Hapgsop Ha pagosuma
- Mopdhonolika KoHTpona KopuTa peke - LLleBpoH
- KoHTpona Boge u cegumeHTa
- bwnonowika KoHTpoOna
v' BaHpeaHu nsseliTaj 6p° 2 — nogHeT n ogobpeH

J WKSC

v’ [loyeTak pagoea je 6uo:

- 21.08.2018. - CekTop 19.1, Hanep —

- 21.10.2018. — CekTop 19.2, LLleBpOH —
v' IPC 1 nogHeT gaHa 19.10.2018. BpegHocT 960.000€
v IPC 2y TOKY



acciona

Ingenieria

J WP 3 (Bep.oKktobap) (ogobpeH oktobpa 2018.)

Preparation works 8 days Wed 22.8.18 Wed 29.8.18 52
Detached groyne (19.1) 136 days Thu 30.8.18 Wed 16.1.19
Placing geotextile 45 days Thu 30.8.18 Sat 13.10.18 52;3
Construction of base layer 56 days Thu 30.8.18 Wed 24.10.18
Profiling of base layer 5 days Thu 25.10.18  Mon 29.10.18 56
Surveying of executed layers 2 days Tue 30.10.18  Wed 31.10.18 57
Engineer's written permit for continuing of 14 days Thu1.11.18 Thu 15.11.18 58
works
Construction of body 32 days Fri 16.11.18 Mon 17.12.18 59
Profiling of body 11 days Tue 18.12.18  Fri28.12.18 60
Surveying of executed layers 2 days Sat 29.12.18 Sun 30.12.18 61
Approval by the Engineer 14 days Mon 31.12.18 Wed 16.1.19 62
"Zero status" survey for chevron 9 days Wed 26.9.18  Fri 5.10.18
Survey 3 days Wed 26.9.18  Sat29.9.18 66SF
Geodetic data processing 4 days Sat 29.9.18 Wed 3.10.18 67SF
Preparation of drawings 1 day Wed 3.10.18  Thu 4.10.18 68SF
Quantities calculation 1 day Thu 4.10.18 Fri 5.10.18 69SF
Approval by the Engineer 14 days Fri 5.10.18 Fri 19.10.18 70FF
Engineer's written permit for starting of works 0 days Fri 19.10.18 Fri 19.10.18 72SF
Chevron (19.2) 115 days Fri 19.10.18 Thu 14.2.19
PTacing geotextie 26 days Fr10.10.18  Wed 14.11.13 Boroth days
Construction of base layer (I phase) 26 days Fri 19.10.18 Wed 14.11.18 7255
Construction of base layer (Il phase) 14 days Thu15.11.18 Wed 28.11.18 73
Profiling of base layer 7 days Thu29.11.18 Wed5.12.18 74
Surveying of executed layers 2 days Thu 6.12.18 Fri7.12.18 75
Engineer's written permit for continuing of 14 days Sat8.12.18 Fri21.12.18 76
works
Construction of body 27 days Tue 18.12.18 Wed 16.1.19 60




%acciona

Ingenieria

J WP 3 (Bep. okTobap) (oa0bpeH okTobpa 2018.)

Structures on Sector 22
Preliminary works

Handover of bathymetric survey plan

"Zero status" survey for Sill (22.1)
Placing of benchmarks
Survey
Geodetic data processing
Preparation of drawings
Quantities calculation

Approval by the Engineer

Engineer's written permit for starting of works

Sill (22.1)

107 days
107 days
0 days
20 days
2 days

6 days

8 days

2 days

2 days
14 days
0 days

59 davs

Thu1.11.18
Thu1.11.18
Thu 1.11.18
Sat 3.11.18
Sat 3.11.18
Mon 5.11.18
Mon 12.11.18
Tue 20.11.18
Thu 22.11.18
Sat 24.11.18
Sat 8.12.18

Sat 8.12.18

Thu 21.2.19
Thu 21.2.19
Thu 1.11.18
Sat 24.11.18
Mon 5.11.18
Mon 12.11.18
Tue 20.11.18
Thu 22.11.18
Sat 24.11.18
Sat 8.12.18
Sat 8.12.18

Thu 7.2.19

92SF-2 days

93SF
94SF
95SF
96SF
97SF
98FF
100SF



@'\acciona

Ingenieria

3axTesn UHXKemepa
IPA “spot — check” og cTtpaHe ER n FB (bp.1 n bp.2)
“spot — check” opa ctpaHe CFCU (bp.1)

S NXTX

IPC 1 3aBpLueH (rpaheBuHCKa Kbura ogobpeHa o ctpaHe
NHKerepa)

N

MAC 3a KameH, nokpusa 10.000 t kKameHa (KkameH 6-15cm)

35

MAC 3a kKameH, nokpusa 2.000 t kameHa (KameH 15— 45 cm)
v IPC 2 3a ussoherbe pafoBa je y TOKy



G;écciona

Ingenieria

» 3aBpuieTtak Ha Cektopy 19.1 — Hanep

» YnotpebHa ao3sona (TexHUYKa peBM3nja) — akTUBHOCT Of, CTPaHe
CA (10.1 PC)

» [peysumarbe

» [Moyetak DNP Ha CekTopy 19.1

» 3aBplueTtak Ha CekTtopy 19.2 — LLleBpoH

A\

Mpunpema — YnotpebHe no3sone (TexHn4YKa peBusnja)-
aKTMBHOCT oA, cTpaHe CA

A\

MNpey3nmame

Y

NMoyetak DNP Ha CeKTopy 19.2

A\

®a3a nsrpagme Mparosa (HoptaHosuu, Cektop 22)
» + [punpema 3a YnotpebHy ao3sony n TOC




@ccigggg

» Mepere peyHor Koputa y dytory (Ha uenom Cektopy) — y3 npahere
MOP@ONOLLIKOr acneKkTa (npomeHe peyHor KopuTa)

» [louetak pagoBa Ha cTpyKTypwu LLleBpoH (Mpenus, Cektop 24),
VYK/bY4Yyjyhu mepema

NMpunpema 3a KoHauHy oasyky o

- NPOAYXETKY poKoBa/barepCckum
pagoBumMa u TpowkoBuma lNpojekta




Xeana Ha naxcHu

@\acciqnai\



